PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ № 1
заседания Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково
г. Москва

06 сентября 2022 года
ул. Кастанаевская, д. 41

16:00

О резерве денежных средств в размере 1 000 000 руб. из средств стимулирования управы района Фили-Давыдково на возмещение жителям за установленные ограждающие устройства на дворовых территориях
Слушали главу управы района Фили-Давыдково Э.З. Нахаева и главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И. с информацией о резерве денежных средств в размере 1 000 000 руб. из средств стимулирования управы района Фили-Давыдково на возмещение жителям за установленные ограждающие устройства на дворовых территориях.

Выступили депутаты: Адам В.И., Ларичев А.В.

Решили:

1. Поддержать резерв денежных средств в размере 1 000 000 руб. из средств стимулирования управы района Фили-Давыдково на возмещение жителям за установленные ограждающие устройства на дворовых территориях.

2. Разместить настоящее Протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

3. Контроль за выполнением настоящего Протокольного решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Принято единогласно.
Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И. Адам